

اعلام زمان برگزاری قرعه کشی لیگ برتر بانوان و لیگ برتر هندبال ساحلی



قرعه کشی لیگ برتر هندبال بانوان و لیگ برتر هندبال ساحلی ۱۵ مرداد برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد قرعه کشی بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور روز ۱۵ مرداد، ساعت ۱۰:۰۰، با حضور مدیران عامل تیم‌های شرکت‌کننده برگزار می‌شود. همچنین این کمیته اعلام کرد قرعه کشی نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی مردان باشگاه‌های کشور نیز از ساعت ۱۴ روز ۱۵ مرداد برگزار می‌شود. طبق اعلام کمیته مسابقات فدراسیون هندبال فصل جدید لیگ برتر هندبال بانوان نیمه دوم شهریور ماه سال جاری آغاز می‌شود.

ورزشی



درخشش پومسه روهای فارس در لیگ دسته یک و برتر جام ستارگان کشور



پومسه انفرادی استاندارد ۱۷-۱۵ سال حمید رضا نوروزی مقام سوم پومسه انفرادی استاندارد ۴۰-۳۱ سال حامد قربانی زاده مقام اول پومسه انفرادی استاندارد ۴۰-۳۱ مجید منحصر مقام سوم پومسه انفرادی استاندارد ۶۰-۵۱ سال علی جامعیان مقام دوم پومسه تیمی سه نفره ۱۷-۱۵ سال مقام اول پومسه تیمی سه نفره ۳۰-۱۸ سال مقام سوم سرمربی: اکبر فروزان مربی: محمد رستگار سرپرست: مجید منحصر

هفته اول و دوم رقابت‌های لیگ برتر جام ستارگان و دسته یک جام نشاط منطقه سه پومسه آقایان با معرفی برترین‌ها و درخشش تیم آکادمی فروزان فارس به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، هفته اول و دوم رقابت‌های لیگ دسته برتر پومسه (جام ستارگان) آقایان و لیگ دسته یک (جام نشاط) کشور، به میزبانی خانه تکواندو برگزار شد و در پایان نفرات برتر هر رده تا پایان هفته دوم معرفی شدند. اسامی نفرات برتر استان فارس در هر رده بدین شرح است. لیگ برتر جام ستارگان: پومسه انفرادی استاندارد ۴۰-۳۱ اکبر فروزان مقام اول پومسه انفرادی ابداعی ۱۷-۱۵ اشکان خرمی مقام دوم لیگ دسته یک جام نشاط: پومسه انفرادی استاندارد ۱۷-۱۵ سال حمید رضا عباس نژاد مقام دوم

زمان قرعه کشی لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور اعلام شد



تیم حاضر در این رقابت‌ها و اهالی رسانه برگزار می‌شود. پارس جنوبی جم تنها نماینده استان بوشهر در این رقابت‌ها است.

زمان قرعه کشی لیگ یک باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ اعلام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مراسم قرعه کشی لیگ یک باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ روز یکشنبه ۲۸ مرداد ساعت ۱۶ در سالن آملی تئاتر هتل آکادمی (مرکز ملی فوتبال) و با حضور مدیرانی از فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، نمایندگان ۱۸

رونمایی از اولین تمديدی‌های پارس جم



حسین پورامینی ۲ کاپیتان بومی این تیم به توافق رسیدند و قرارداد خود را تمدید کردند.

قرارداد دو بازیکن فصل پیش پارس جنوبی جم تمدید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ باشگاه پارس جنوبی جم در ادامه قابلیت نقل و انتقالاتی خود، با ۲ بازیکن فصل پیش تمدید کرد. حسین پورامینی ۲ کاپیتان بومی این تیم به توافق رسیدند و قرارداد خود را تمدید کردند.

دو تکواندوکار فارس راهی مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان می‌شوند



مرحله دوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو نوجوانان با شناخت ترکیب نهایی به پایان رسید و مهدی زریان و امیرمحمد اشرفی از فارس به عنوان نفرات اول به ترکیب تیم ملی راه پیدا کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، چهاردهمین دوره رقابت‌های نوجوانان جهانی ۱۰ تا ۱۵ مهرماه به میزبانی کره جنوبی در شهر «چانچئون» برگزار خواهد شد. بر همین اساس مرحله دوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو نوجوانان روز سه شنبه ۹ مردادماه با حضور ۶۹ تکواندوکار از نفرات برتر مرحله نخست و منتخبین کادر فنی برگزار شد و در نهایت نفرات برتر هر وزن به ترکیب اصلی این تیم راه پیدا کردند. در پایان این رقابت‌ها مهدی زریان و امیرمحمد اشرفی از فارس عنوان نفرات اول به ترکیب تیم ملی راه پیدا کردند.

درخشش ورزشکاران خوزستانی در مسابقات دوچرخه‌سواری نوجوانان قهرمانی کشور



مربیگری تیم خوزستان را سعید عین الوند به عهده داشت.

ورزشکاران خوزستانی در مسابقات قهرمانی کشور رده سنی نوجوانان موفق به کسب دو مدال طلا و یک مدال برنز شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی کشور پیست پسران از ۷ تا ۹ مرداد به میزبانی شهرستان رشت برگزار شد. تیم نوجوانان خوزستان با کسب دو مدال طلا حسین دلفی در رشته کایرین و ۲۰۰ متر و آریا بختیاری مدال برنز کایرین موفق به افتخارآفرینی شد.

صعود یک روزه به قله قاش مستان توسط باشگاه کوهنوردی هموردان گناوه

جوانان استان بوشهر؛ صعود باشگاه کوهنوردی هموردان شهرستان گناوه به بام دناي مرکزی قله قاش مستان استان کهگیلویه و بویراحمد با ارتفاع ۴۵۵۰ متر این صعود از مسیر کیکسرو انجام گرفت. ضمناً صعود دوروزه قله قاش مستان در مدت یک روز توسط این باشگاه انجام شد.

صعود باشگاه کوهنوردی هموردان شهرستان گناوه به بام دناي مرکزی قله قاش مستان استان کهگیلویه و بویراحمد با ارتفاع ۴۵۵۰ متر این صعود از مسیر کیکسرو انجام گرفت. ضمناً صعود دوروزه قله قاش مستان در مدت یک روز توسط این باشگاه انجام شد.

وادث

شوهرم از پدرش پول توجیبی می‌گیرد

زن جوان وقتی دید که شوهرش همچنان از پدرش پول توجیبی می‌گیرد و حاضر نیست که دو شیفث کار کند تصمیم گرفت بعد از پنج سال زندگی مشترک، برای همیشه از شوهرش جدا شود. جام جم آنلاین: این زن وقتی هفته گذشته در برابر قاضی دادگاه خانواده تهران قرار گرفت، درباره ماجرای ازدواج کرده‌ام ولی انگار با یک بچه زندگی می‌کنم. پدرشوهرم وضع مالی بدی ندارد. او برای‌مان خانه تهیه کرد و از همان روزهای اول ازدواج، هوای‌مان را داشت. همیشه از لحاظ مالی ما را حمایت می‌کرد. شوهرم تدریس گیتار می‌کند. من هم در یک شرکت کار می‌کنم. درآمد جفتمان زیاد نیست. با این حال شوهرم می‌تواند یا شغلش را تغییر دهد یا در کنار آموزش گیتار یک شغل ثابتی هم داشته باشد. من از صبح می‌روم سر کار و تا برسم خانه نزدیک شب است ولی شوهرم بیشتر وقت‌ها در خانه است. حتی اگر حوصله نداشته باشد مدتی را شاگرد نمی‌گیرد و تدریس نمی‌کند. هر وقت حوصله داشته باشد تدریس می‌کند. یا گاهی اوقات تعداد شاگردهایش را کم می‌کند. بیشتر وقت‌ها بیکار است و چون درآمد کم است شوهرم از پدرش پول می‌گیرد. این کارش مرا خیلی آزار می‌دهد. ما می‌توانیم هردو سخت کار کنیم و درآمد خودمان را داشته باشیم تا دستمان جلوی کسی دراز نشود ولی شوهرم به این موضوع اهمیتی نمی‌دهد. در صورتی که پدرشوهرم خیلی هم ثروتمند نیست و گرفتاری‌های خودش را دارد. این کار شوهرم باعث می‌شود که خانواده او در جریان تمام گرفتاری‌ها و مشکلات‌مان قرار بگیرند؛ کاری که من اصلاً از آن خوشم نمی‌آید. چون هر بار به مشکل مالی برمی‌خوریم یا بدهی داریم، شوهرم به پدرش زنگ می‌زند تا بتواند از او پول بگیرد. هرچه به او می‌گویم برو سر کار درست و حسابی، فایده‌ای ندارد. پنج سال است که دارم این وضعیت را تحمل می‌کنم. ولی شوهرم حاضر نیست به خودش بیاید و مستقل شود. او با این کارش مرا هم بی‌حرمت می‌کند و باعث خجالت من می‌شود. برای همین دیگر طاقت ندارم و نمی‌خواهم در کنار این مرد زندگی کنم. در ادامه شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای قاضی همسرم موضوع را زیادی بزرگ کرده است. پدرم همیشه از من حمایت کرده است. تنها فرزند او هستم و از این کار لذت می‌برم. بارها به من گفته که اگر از من پول نگیری یا در شرایط سخت به‌سراغ من نیایی، ناراحت می‌شوم. من کارم تدریس است. کار دیگری بلد نیستم. نمی‌توانم در شرکت کار کنم و سر یک ساعت بروم و سر یک ساعت هم برگردم. روحیه من به کارهای اداری نمی‌خورد. از این کارها خوشم نمی‌آید. ولی رؤیا مرا درک نمی‌کند. صبح تا شب در حال حق‌تیر کردن من است و هر بار از سر کار برمی‌گردد یا من دعوا می‌کنم. بارها به او گفتم اگر خسته می‌شوی سر کار نرو ولی فایده‌ای ندارد. می‌رود و منت هم می‌گذارد. راستش من هم دیگر از این رفتارهایش خسته شدم. در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف کند ولی وقتی اصرار آنها را دید، رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده موکول کرد و از این زوج خواست در فرصت به‌دست آمده با یک مشاوره خانواده مشورت کنند.

درخواست طلاق از سوی زوجی که هنوز عروسی نکرده‌اند



به گزارش صد آنلاین، سعید و مینا قبل از عروسی تصمیم گرفته‌اند از هم جدا شوند. آنها می‌گویند راه و اهدافشان جدا است و نمی‌توانند گذشت کنند. مینا از علت این جدایی می‌گوید. **چچه مدتی است ازدواج کرده‌اید؟** ما دو سال است عقد کرده‌ایم اما هیچ وقت زندگی مشترک را با هم شروع نکردیم. **چرا؟** هر بار اتفاقی افتاد. ما خیلی با هم تفاوت داریم سعید اصلاً مثل من فکر نمی‌کند و این وضعیت را برایم سخت کرده است. **چچه تفاوت‌هایی با هم دارید؟** من در یک خانواده سنتی زندگی می‌کنم. برای خانواده من مراسم سنت‌ها مهم است اما برای سعید اینطور نیست. پدر و مادر او مثل پدر و مادر من نیستند. سعید بیشتر به خودش و زندگی خودش فکر می‌کند. اینکه چطور راحت است برایش مهم است. من برایش مهم نیستم اگر چیزی را دوست داشته باشد بدون اینکه نظر مرا بپرسد انجام می‌دهد و من اصلاً در زندگی او نقشی ندارم. اگر از او بخواهم با هم جایی برویم یا در یک مهمانی خانوادگی شرکت کنیم قبول نمی‌کنم. این موضوع برایم بسیار سنگین است. **این تفاوت‌ها را از قبل نمی‌دانستید؟** سعید می‌گفت خودش را تغییر می‌دهد. می‌گفت مهم این است که با من باشد و مسائل دیگر را حل می‌کند اما اینطور نبود. وقتی هیجان گذشت او خواسته‌های خودش برایش مهم بود. **فکر نمی‌کنی با رفتن پیش مشاور ممکن است بخشی از مشکلات حل شود؟** فکر نمی‌کنم درست شود اما می‌دانم سعید دوست ندارد مشاوره برود. این زندگی همین حالا تمام شود، بهتر است.

وسوسه ۲۰۰ میلیونی برای قتل



وسوسه پول و حرف‌های زن میانسال کار دستش داد و حالا به جرم قتل مرد بازنشسته پشت میله‌های زندان است. سرگذشت حبیب، مرد جوان به‌دلیل ۲۰۰ میلیون تومان تغییر کرد و امروز به‌عنوان قاتل باید تا زمان محاکمه و صدور رأی در زندان باشد. جام جم آنلاین: رسیدگی به این پرونده با کشف جسد مردی دریکی ازمهمله‌های پایتخت آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد او با شلیک گلوله‌ای به قتل رسیده است. در ادامه همسرودخترش که در حوالی محل قتل حضورداشتند، دستگیر شده و با تمرکز تحقیقات روی آنها به حبیب رسیده و او را دستگیر کردند. در ادامه گفت‌وگو با این متهم را می‌خوانید. **چرا دستگیر شدی؟** به‌خاطر قتل مرد بازنشسته، بعد از سه ماه فرار در شهرهای مختلف دستگیر شدم. **چرا آن مرد را کشتی؟** دستور نزش بود. **در ازای چه چیزی حاضر شدی مرتکب قتل شوی؟** در زمان قتل وضع مالی خوبی نداشتم. همسر مقتول زیر پام نشست و گفت با همسرش مشکل دارد و نمی‌تواند با او زندگی کند. او پیشنهاد داد شوهرش را بکشم و ۲۰۰ میلیون بگیرم. من هم شرایط مالی خوبی نداشتم و قبول کردم. **با همسر مقتول مطور آشنا شدی؟** سه سال قبل بیماری سختی گرفتم که نیاز به تزریق چند آمپول و سرم در روز داشتم. دنبال کسی بودم که در خانه این کار را برایم انجام دهد. سمیرا را یکی از فامیل‌ها معرفی کرد. او شغلش تزریق بود. وسوسه شدم و خودم را بدبخت کردم.

شناسایی و توقیف خودرو حادثه ساز



فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف خودرو پژو پارس به علت انجام تخلفات حادثه‌ساز در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح جزئیات این خیر اظهار داشت: با توجه به رصدهای انجام شده در فضای مجازی، فیلم تخلف حادثه ساز خودرو پژو پارس در تبلیغات صفحه اینستاگرامی توسط کارشناسان پلیس فتا مشاهده شد که در این فیلم بلاگر جوان بدون در نظر گرفتن تبعات انتشار محتوای مذکور، اقدام به بارگذاری و تبلیغ تخلفات حادثه ساز رانندگی (سرعت، حرکات نمایشی، و حرکات ماریج) کرده است. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع سریعاً گزارش به پلیس راهور شهرستان ارسال و با اقدام به موق رئیس پلیس راهور و حسب دستور مرجع قضائی، خودرو مورد نظر توقیف و پست اینستاگرامی در صفحه مذکور توسط پلیس فتا حذف و به بلاگر نیز تذکرات لازم داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت افزود: علاوه بر اعمال قانون برابر کد تخلفات راهنمایی و رانندگی، نمره منفی در سابقه گواهینامه راننده ثبت وی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه هیجان کاذب جوانان در بعضی از موارد باعث ایجاد خسارات جبران‌ناپذیر جانی و مالی می‌شود، از شهروندان خواست هرگونه تخلف راهنمایی و رانندگی را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند. سرهنگ زینلی خاطرنشان کرد: طرح ویژه برخورد با رانندگان متخلف به صورت نامحسوس در حال اجرا است و با متخلفان برخورد جدی خواهیم کرد.

سواری ساینما حامل کالای قاچاق بود

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز و هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه خودرو سواری ساینما مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۲ هزار و ۲۴۰ عدد نوبه‌های انرژی‌زا قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش محموله قاچاق را یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.